
Starptautiskas uzņēmumu grupas pārskats par
katru valsti (2/32/17)
Starptautiskas uzņēmumu grupas sastāvā esošam nodokļu maksātājam ir pienākums iesniegt VID
starptautiskās uzņēmumu grupas pārskatu (turpmāk – “Pārskats”) par katru valsti līdz šā gada 31.
decembrim, vai arī informēt VID par Pārskatu iesniedzošo uzņēmumu un tā nodokļu rezidenci līdz šā gada
31. augustam. Nosacījumus, kuriem iestājoties ir iesniedzams Pārskats un paziņojums par tā iesniegšanu,
kā arī ar to saistītos jautājumus nosaka Ministru kabinets. Šajā rakstā – īsi par galveno.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 08.08.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D21712

